
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO 
MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.: 10-12 
    16-17:30 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych; 
zaś w wakacje tylko po południu) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

 

Upadając w najgłębszej pokorze do stóp 
Twoich, Matko Bolesna, dziękuję Ci z 
głębi serca za boleści i udręki, które 

przecierpiałaś stojąc pod Krzyżem Syna 
Twojego Jezusa. 

Użalam się i współcierpię z Tobą, a 
jednocząc się najsilniej z najlitościwszym 

Sercem Twoim, ofiaruję przez Twoje 
ręce, Ojcu Przedwiecznemu, Krew, mękę, 

rany i śmierć Pana naszego Jezusa 
Chrystusa, na zadośćuczynienie 

sprawiedliwości Boskiej za bluźnierstwa, 
świętokradztwa i odstępstwa, którymi 
bezbożni znieważają Boski Majestat. 

Niechaj Twoje łzy i cierpienia, o Matko 
Bolesna, odwrócą chłostę Bożą ciążącą 
nad światem, a przyspieszą panowanie 

Najświętszego Serca Jezusowego. 

Przejęty do głębi żalem za moje grzechy, 
oczekuję za Twoim pośrednictwem 
przebaczenia. Nie odwracaj oblicza 

Twego ode mnie, lecz okaż mi się Matką, 
o litościwa, o łaskawa, o słodka Panno 

Maryjo. 

Modlitwa do Matki Bożej Bolesnej 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza. 
Pan Bóg otworzył mi ucho, a ja się nie 
oparłem ani się nie cofnąłem. Podałem 
grzbiet mój bijącym i policzki moje 
rwącym mi brodę. Nie zasłoniłem mojej 
twarzy przed zniewagami i opluciem. 
Pan Bóg mnie wspomaga, dlatego je-
stem nieczuły na obelgi, dlatego uczyni-
łem twarz moją jak głaz i wiem, że 
wstydu nie doznam. Blisko jest Ten, 
który mnie uniewinni. Kto się odważy 
toczyć spór ze mną? Wystąpmy razem! 
Kto jest moim oskarżycielem? Niech się 
zbliży do mnie! Oto Pan Bóg mnie 
wspomaga. Któż mnie potępi? Oto sło-
wo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu Świętego Jakuba Apo-
stoła. 
Jaki z tego pożytek, bracia moi, skoro 
ktoś będzie utrzymywał, że wierzy, a nie 
będzie spełniał uczynków? Czy sama 
wiara zdoła go zbawić? Jeśli na przy-
kład brat lub siostra nie mają odzienia 
lub brak im codziennego chleba, a ktoś z 
was powie im: «Idźcie w pokoju, ogrzej-
cie się i najedzcie do syta!» – a nie dacie 
im tego, czego koniecznie potrzebują 
dla ciała – to na co się to przyda? Tak 
też i wiara, jeśli nie byłaby połączona z 
uczynkami, martwa jest sama w sobie. 
Ale może ktoś powiedzieć: Ty masz 
wiarę, a ja spełniam uczynki. Pokaż mi 
wiarę swoją bez uczynków, to ja ci po-
każę wiarę na podstawie moich uczyn-

ków. Oto słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego Mar-
ka. 
Jezus udał się ze swoimi uczniami do 
wiosek pod Cezareą Filipową. W drodze 
pytał uczniów: «Za kogo uważają Mnie 
ludzie?» Oni Mu odpowiedzieli: «Za 
Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze 
inni za jednego z proroków». On ich 
zapytał: «A wy za kogo Mnie uważa-
cie?» Odpowiedział Mu Piotr: «Ty je-
steś Mesjasz». Wtedy surowo im przy-
kazał, żeby nikomu o Nim nie mówili. I 
zaczął ich pouczać, że Syn Człowieczy 
wiele musi wycierpieć, że będzie odrzu-
cony przez starszych, arcykapłanów i 
uczonych w Piśmie; że zostanie zabity, 
ale po trzech dniach zmartwychwstanie. 
A mówił zupełnie otwarcie te sło-
wa. Wtedy Piotr wziął Go na bok i za-
czął Go upominać. Lecz On obrócił się i 
patrząc na swych uczniów, zgromił Pio-
tra słowami: «Zejdź Mi z oczu, szatanie, 
bo nie myślisz po Bożemu, lecz po ludz-
ku». Potem przywołał do siebie tłum 
razem ze swoimi uczniami i rzekł im: 
«Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się 
zaprze samego siebie, niech weźmie 
krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo 
kto chce zachować swoje życie, straci 
je; a kto straci swe życie z powodu Mnie 
i Ewangelii, zachowa je». Oto słowo 
Pańskie. 



NIEDZIELA 12 Września 2021 
7.00 W INTENCJI RÓŻAŃCA FA-
TIMSKIEGO 
8.30 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
12. 
10.00 + Artura w 7 r. śm., Norberta w 6 
r. śm. Kowalskich. 
11.30 + Genowefę Perkowską w 44 r. 
śm. i zm. z rodziny. 
13.00 ZA PARAFIAN 
16.00 + Katarzynę Jonczak. 
18.00 + Janinę w 27 r. śm., Wacława, 
Henryka Liwskich, Jadwigę, Mieczysła-
wa Paruszewskich. 
PONIEDZIAŁEK 13 Września 2021 
7.00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla 
Eugenii z racji imienin. 
7.00 + Jerzego w 4 r. śm. i Aleksandra 
Łuczak, Mariannę w 40 r. śm. i Tadeu-
sza Kościuszków. 
7.00 + Rajmundę, Mieczysława Po-
lkowskich. 
18.00 + Ryszarda Maciejaka w 4 r. śm. 
18.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
13. 
WTOREK 14 Września 2021 
7.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
14 
7.00 + Adama Żukowskiego pp. 
7.00 + Jana Malanowskiego pp. 
18.00 + Wiktora Rockiego, Józefa Ma-
gier oraz zm. z rodziny Rockich i Ma-
gier. 
18.00 + Kazimierza Mazowieckiego, 
Mikołaja i Irenę Grzegorczyków. 
ŚRODA 15 Września 2021 
7.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
15. 
7.00 + Rodziców Szczecińskich, dziad-
ków Dzięgielewskich i szczecińskich, 
Ryszarda Borkowskiego. 
7.00 + Jana w 43 r. śm., Annę w 30 r. 
śm., Marię w 4 r. śm. Wilczyńskich. 

18.00 NOWENNA DO MNP 
18.00 + Stefana Kwiatkowskiego. 
CZWARTEK 16 Września 2021 
7.00 + Stanisława Rytel ( od rodziny 
Nienałtowskich z miejscowości Składy 
Stachy) 
7.00 + Teresę Samborską pp. 
7.00 + Janinę Malarowską pp. 
18.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
16. 
PIĄTEK 17 Września 2021 
7.00 + Elżbietę Jaskowiak, Mariannę 
Grzelak, Grażynę Wodyńską. 
7.00 + Jana Malanowskiego ( od Geno-
wefy Fabisiak ). 
7.00 + Lucynę Tobolczyk pp. 
18.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
17. 
18.00 W int. Intronizacji. 
SOBOTA 18 Września 2021 
7.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
18. 
7.00 + Janinę Adamczyk i rodziców z 
obu stron. 
7.00 + Karolinę w 5 r. śm., Hipolita w r. 
śm. Dutkiewiczów. 
18.00 + Izabelę Sawicką w 29 r. śm. 
18.00 + Mariana Rudnickiego w 14 r. 
śm. oraz Helenę, Czesława Różyckich, 
Bogusława Rudnickiego. 
NIEDZIELA 19 Września 2021 
7.00 + Barbarę Antosiewicz w 6 r. śm. 
oraz zm. z rodziny Kołpaczewskich i 
Antosiewiczów. 
8.30 WYPOMINKI ROCZNE 
10.00 + Janinę i Stanisława Mietek. 
11.30 W INTENCJI NIEPEŁNO-
SPRAWNYCH 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Krystynę Ciepielewską – greg. 
19. 

1. Ofiary zbierane na tacę są przeznaczone na Seminarium Du-
chowne. 

2. O godz. 16.00 będzie dziś Msza św. dla dzieci przygotowu-
jących się do I Komunii św. Po Mszy św. odbędzie się spo-
tkanie z rodzicami. Obecność obowiązkowa. 

3. We wtorek 14 września przypada święto Podwyższenia 
Krzyża św. Msze św. o godz. 7.00 i 18.00 

4. W piątek 17 września zapraszamy na Msze św. o godz. 
10.00 z okazji 81 rocznicy zbrodni katyńskiej. 

5.  W sobotę będzie spotkanie modlitewno – muzyczne dla 
dzieci szkolnych o godz. 10.00. Zapraszamy do miłej zaba-
wy i modlitwy. 

6. Także w sobotę o godz. 10.00 zbiórka dla lektorów, mini-
strantów i kandydatów. 

7. W przyszłą Niedzielę 19 września rozpoczniemy w naszej 
parafii cykl konferencji przedślubnych dla narzeczonych. 
Spotkania będą się odbywały w niedziele o godz. 19.00 w 
Sali przy kancelarii. 

8. Dnia 26 września ( Niedziela ) będziemy przeżywać w na-
szej Parafii odpust ku czci Św. Michała Archanioła, patrona 
naszej parafii. Suma odpustowa z procesją o godz. 13.00. 
Bardzo prosimy o kwiatki do sypania w czasie procesji. 

9. Zakończyliśmy już prace malarskie w zakrystii. Założono 
też nowe oświetlenie. 

10. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można 
przy wyjściu z kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia 
nasz diecezjalny tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bar-
dzo za waszą postawę i pomoc w jego nabywaniu. Prosimy 
was, czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Jacek Julian Łabęda, Tomasz Krzysztof Majewski W ieczny 
odpoczynek... 


